
Vargem Grande (MA), quarta-feira, 06 de dezembro de 2017

HOMOLOGAÇÃO REFERENTE: Processo nº. 019/2017 –
Câmara Municipal de Vargem Grande. OBJETO: “Contratação de
empresa especializada para prestação de serviço de assessoria em
licitação”. Homologo o procedimento licitatório na modalidade
Pregão Presencial n. º 001/2017/CPL/CMVG, para que a
Adjudicação nº. 001/2017/CPL/ CMVG, em favor da empresa
DANTAS, DOMINICI & SILVEIRA, SOCIEDADE DE
ADVOGADOS, CNPJ – 23.671.971/0001-69, valor global anual de
R$ 7.000,00 (sete mil reais), produza seus efeitos jurídicos.
Vargem Grande/MA, 04 de Dezembro de 2017. GERMANO DE
OLIVEIRA BARROS Presidente da Câmara Municipal de Vargem
Grande/MA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - HOMOLOGAÇÃO REFERENTE ao Processo nº. 019/2017 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 06 de
dezembro de 2017

http://www.tcpdf.org


Vargem Grande (MA), quarta-feira, 06 de dezembro de 2017

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2017/PMVG – REF.:
Processo nº 14.09-005/2017 – RDC PARTES: MUNICÍPIO DE
VARGEM GRANDE/MA, através de sua SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E TRANSPORTE e a Empresa PRIMOS
EMPREENDIMENTOS LTDA – EPP – OBJETO: Contratação de
Empresa para Pavimentação Asfáltica em Vias Urbanas na sede do
Município de Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL: R$
3.457,069,09 (três milhões quatrocentos e cinqüenta e sete mil e
sessenta nove reais e nove centavos) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 15.451.0003.1035 449051- VIGÊNCIA: 06
(SEIS) meses – BASE LEGAL: Leis n.º 10.520/2002 e 8.666/93 –
SIGNATÁRIOS: JOSÉ BARROS SOUSA FILHO, Secretário
Municipal de Obras e Transporte pela CONTRATANTE e
EMPREENDIMENTOS LTDA – EPP, pela CONTRATADA.
Vargem Grande (MA), 30 de Novembro de 2017. HUGO
RAPHAEL ARAÚJO DE MESQUITA – Assessor Jurídico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2017/PMVG – REF.: Processo nº 14.09-005/2017 - Vargem Grande (MA),
quarta-feira, 06 de dezembro de 2017

http://www.tcpdf.org

